
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 22/08/2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku, ISSN 2392-
215X

Zarządzenie Wójta Gminy Chojnów w sprawie sprostowania
oczywistej omyłki pisarskiej w załącznikach numer 1, 2, 3,
4 i 5 do Zarządzenia Nr 0050.47.2022 Wójta Gminy Chojnów z
dnia 06 lipca 2022 r.

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Zarządzenie Nr 0050.63.2022

Wójta Gminy Chojnów

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załącznikach numer 1, 2, 3, 4 i 5 do Zarządzenia Nr
0050.47.2022 Wójta Gminy Chojnów z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości
wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Chojnów, przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.
559 ze zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.
1899 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załącznikach numer 1, 2, 3, 4 i 5 do Zarządzenia Nr
0050.47.2022 Wójta Gminy Chojnów z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości
wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Chojnów, przeznaczonych do sprzedaży, poprzez wprowadzenie
następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 pkt 9 otrzymuje następujące brzmienie:

,,9.Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 – 27 września 2022 r.”

2) w załączniku Nr 2 pkt 9 otrzymuje następujące brzmienie:

,,9.Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 – 27 września 2022 r.”

3) w załączniku Nr 3 pkt 9 otrzymuje następujące brzmienie:

,,9.Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 – 27 września 2022 r.”

4) w załączniku Nr 4 pkt 9 otrzymuje następujące brzmienie:

,,9.Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 – 27 września 2022 r.”

5) w załączniku Nr 5 pkt 9 otrzymuje następujące brzmienie:



,,9.Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 – 27 września 2022 r.”

§ 2.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chojnów i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Urzędu Gminy w Chojnowie oraz sołectw Okmiany i Rokitki.

 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


